



DANIA-CARINA EJENDOMME ApS

c/o Stephanie MacPherson, Skovmærkevej 9 st th, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 11 41 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Svend Aage Helsinghoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet DANIA-CARINA EJENDOMME ApS
c/o Stephanie MacPherson, Skovmærkevej 9 st th
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 11 41 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Stephanie Macpherson, Aarhus N, Direktør

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 270.744 mod 136.516 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.212 mod -18.910 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	270.744	136.516
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.000	-63.000
Driftsresultat	207.744	73.516
Andre finansielle indtægter	563	4.622
Øvrige finansielle omkostninger	-185.687	-92.516
Resultat før skat	22.620	-14.378
Skat af årets resultat	-12.408	-4.532
Årets resultat	10.212	-18.910
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.212	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.910
Disponeret i alt	10.212	-18.910

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.680.000	2.743.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.680.000	2.743.000
Anlægsaktiver i alt	2.680.000	2.743.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.579	0
Andre tilgodehavender	0	3.468
Tilgodehavender i alt	1.579	3.468
Likvide beholdninger	2.097.715	2.138.307
Omsætningsaktiver i alt	2.099.294	2.141.775
Aktiver i alt	4.779.294	4.884.775

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>14.853</u>	<u>4.640</u>
	Egenkapital i alt	<u>139.853</u>	<u>129.640</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.446.724</u>	<u>4.487.901</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.446.724</u>	<u>4.487.901</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	41.162	41.200
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.136	29.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	103.196
	Anden gæld	<u>115.419</u>	<u>93.838</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.717</u>	<u>267.234</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.639.441</u>	<u>4.755.135</u>
	Passiver i alt	<u>4.779.294</u>	<u>4.884.775</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.487.886	4.529.101
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-41.162</u>	<u>-41.200</u>
	<u>4.446.724</u>	<u>4.487.901</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.945.077</u>	<u>4.092.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.680.000 kr.

Endvidere har selskabet udstedt et ejerpantebrev på kr. 1.500.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.680.000 kr.
